
Hartveroverende Heerlyckheit 

llint00070 

gemeente Hilvarenbeek 

Agendapunt nr. 10 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college 18 januari 2011, 

gelet op de Gemeentewet; 

besluit: 

het (digitale) ontwerpbestemmingsplan "Heikant 20, kern Diessen" ongewijzigd vast te stellen. 

\ . 

Besloten in zijn openbare vergadering van 3 maart 2011. 

De raad, 

drs. GJ . dejfcuite; 
\ griffier 


